
UCHWAŁA NR XL/192/2018 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 27 sierpnia 2018r. 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie podziału Miasta Obrzycko na stałe obwody głosowania 
 

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.), Rada Miasta w Obrzycku uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/162/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 28 marca 2018 roku  

w sprawie podziału Miasta Obrzycko na stałe obwody głosowania w granicach obwodu głosowania  

Nr 1 dodaje się ulicę Aleja Jana Pawła II i ulicę Wspólną. 

 

§ 2. Zaktualizowany podział Miasta Obrzycko na obwody głosowania stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Poznaniu II. 

 

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu II w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XL/192/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 27 sierpnia 2018r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Miasta Obrzycko na stałe obwody głosowania  
 

 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Dąbrowskiego, 
Dębowa, Dworcowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Kilińskiego, Klonowa, Kolejowa, Konopnickiej, 
Kopernika, Kościelna, Kruppika, Kuźnice, Leśna, 

Lipowa,  Magnoliowa, Marcinkowskiego, 
Mickiewicza, Mostowa, Ogrodowa, Ostrorogska, 

Plac Lipowy, Plac Kościuszki, Podgórna, 
Powstańców Wielkopolskich, Prusa, Rybaki, Rynek, 

Rzemieślnicza, Sienkiewicza, Słoneczna, 
Słowackiego,  Sosnowa, Spichrzowa, Sportowa, 

Staszica, Stawna, Strzelecka, Szamotulska, 
Świerkowa, Wesoła, Widokowa, Wodna, 
Wroniecka, Wrzosowa, Wysoka, Zielona, 

Żeromskiego, Aleja Jana Pawła II, Wspólna 

Zespół Szkół w Mieście Obrzycko, 
Plac Lipowy 12 

64-520 Obrzycko 

 


